

Odpověď na dotaz

vznesený uchazečem o veřejnou zakázku k vyhlášenému výběrovému řízení č. 09593,
které bylo uveřejněno dne 13.2.2014 na stránkách www.esfcr.cz

Dne 24.2.2014 v 10:19 přijal mailem zadavatel TyfloCentrum Brno, o.p.s. (IČ 26223210) dotazy k výše uvedené zakázce. Níže je k jednotlivým dotazům je zpracována odpověď, které je rovněž zaslána všem osloveným uchazečům a uveřejněna na stránkách [esfcr.cz](http://www.esfcr.cz).

Texty dotazů a odpovědi:

Dotaz č.1: Ve výzvě v předmětu a popisu zakázky máte uvedeno, že je umožněno podat nabídku na jednu nebo na libovolný počet částí této zakázky a přitom ve lhůtě a místě podání nabídek máte uvedeno, že zadavatel nepřipouští rozdělení nabídky na dílčí části. Co tedy platí?

Odpověď na dotaz č.1: Platí, že je umožněno podat nabídku na jednu nebo na libovolný počet částí nabídky.

Dotaz č.2: Připouštíte použití dvou akreditací v jednom kurzu? Mám na mysli situaci, kdyby se jednalo o kurz, kde mají být proškolení jak PSS tak i SP a mi máme akreditaci jen pro SP a další akreditaci pro PSS (obsah kurzu je stejný, stejný lektor, stejná hodinová dotace). Prezenční listina by byla vytvořena zvlášť pro SP a PSS.

Odpověď na dotaz č.2: Ano, připouštíme.

Dotaz č.3: V části 2. ve výzvě podání nabídky máte požadavek na akreditaci u MPSV těchto pracovníků VP/SP/OP – (ostatní pracovníci), skupina OP se nedá akreditovat. Stačí tedy aby byla akreditace pro VP a SP?

Odpověď na dotaz č.3: Akreditace pro VP a SP je dostačující, je třeba však vzít v úvahu podmínky zařazení do kurzu, v části 10 předpokládáme zařazení pracovníků pracujících na místech PSS nebo dalších odborných pracovníků, kteří mají VŠ vzdělání, jiné než v oboru sociální práce (nesplňují kvalifikaci sociálního pracovníka podle zákona č. 108/2006 o sociálních službách, ale mají dostatečnou praxi v oboru sociální práce).

Dotaz č.4: Ceny u jednotlivých kurzů jsou uvedeny s DPH nebo bez DPH? V tabulce předpokládané hodnoty zakázky máte uvedeno u kurzu č.1 cenu 9.100,- Kč bez DPH a přitom v popisu kurzu je uvedena cena 9.100,- Kč s DPH. Také celková předpokládaná hodnota zakázky 225.990,- Kč bez DPH nesouhlasí se součtem částek jednotlivých kurzů v tabulce, částka, která nám vychází je 226.340,- Kč bez DPH.

Odpověď na dotaz č.4: Ceny u jednotlivých kurzů jsou vždy bez DPH, u kurzu č.1 se jedná o cenu 9.100,- Kč bez DPH. Platné ceny jsou uvedeny u jednotlivých dílčích částí. Platná cena kurzu č. 5 je 18.150,- Kč, tato cena platí i pro část Předpokládaná hodnota zakázky. Celková předpokládaná maximální hodnota zakázky je tedy 225.990,- Kč bez DPH.

UPOZORNĚNÍ PRO UCHAZEČE – PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK:

Odpověď na dotazy bude zveřejněna na www.esfcr.cz a doplněna k zakázce č. 09593 a zároveň zaslána mailem všem osloveným uchazečům. Z tohoto důvodu se prodlužuje lhůta pro podání nabídky do 24.3.2014 – 12 hodin. Výše uvedené odpovědi budou akceptovány při hodnocení dosud doručených nabídek.

V Brně dne 27.2.2014



RNDr. Hana Bubeníčková

osoba oprávněná jednat jménem zadavatele
TyfloCentrum Brno, o.p.s.